EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 031/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADECIR  CASSOL  097.***.349-34 14.673.530-4 117665 GUARANIACU

2 ADELIR PARIZOTTO 840.***.509-91 14.738.390-8 117333 MARIOPOLIS

3 ADEMIR BORTOLATO 209.***.019-34 15.303.728-0 160085 MARIA HELENA

4 ADELMO  LUIZ  KLOSOWSKI 411.***.249-68 14.226.081-6 115948 PRUDENTOPOLIS

5 ALCEDIR DOS SANTOS 006.***.199-28 15.005.752-3 119967 TRES BARRAS

6 ANTONIO CARLOS PEREIRA 925.***.769-87 15.005.754-0 119965 CAMPO BONITO

7 ANTÔNIO KECHLA 156.***.679-04 14.395.165-0 116616 PRUDENTOPOLIS

8 ASSOÇIAÇÃO DE PROPRIETÁRIOS DE IMOVEIS 08.***.419/0001-96 15.257.931-4 118099 NOVA PRATA DO

IGUAÇU

9 BJM LOCAÇÃO DE MAQUINAS LTDA – ME  15.***.129/0001-94 14.226.052-2 115949 PRUDENTOPOLIS

10 EDER RENATO RICKLI 738.***.469-87 14.226.064-6 115943 PRUDENTOPOLIS

11 INDUSTRIAL MADEREIRA CASSOL LTDA 75.***.814/0001-08 14.673.523-1 117666 GUARANIACU

12 LEO MARCOS MEHRET FILHO – ME  17.***.944/0001-56 15.212.275-6 117918 IMBITUVA

13 MILTON  IVO HONORIO 467.***.779-53 15.357.450-2 103198 LEOPOLIS

14 MARCIO MARTZINEK 053.***.829-10 14.217.241-0 114035 PRUDENTOPOLIS

15 MUNICIPIO DE PRUDENTOPOLIS  77.***.424/0001-34 14.226.069-7 115946 PRUDENTOPOLIS

16 MUNICIPIO DE QUEDAS DO IGUAÇU 76.***.962/0001-49 13.970.029-5 103348 QUEDAS DO IGUAÇU

17 MUNICIPIO DE QUEDAS DO IGUAÇU 76.***.962/0001-49 13.970.041-4 103349 QUEDAS DO IGUAÇU

18 ORLANDO FERREIRA  146.***.949-15 14.013.567-4 114855 MATINHOS

Curitiba, 22 de Março de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI